10.10.2022

	326-13-716127/22

	О внесении изменения в административный регламент министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области
по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной собственности,

[image: ]
Министерство
 имущественных и земельных отношений
Нижегородской области

ПРИКАЗ

____________________						№___________________
г. Нижний Новгород

2

без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута на территории Нижегородской области», утвержденный приказом министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области
от 15 марта 2022 г. № 326-13-153908/22

[bookmark: _GoBack]Включен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области 17.10.2022 № 21169-326-326-13-716127/22

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством        п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в административный регламент министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута на территории Нижегородской области», утвержденный приказом министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 15.03.2022 № 326-13-153908/22, изменение, изложив подпункт «в» пункта 5.8 в следующей редакции:
«в) копия решения о назначении или об избрании, либо приказа о назначении физического лица на должность, либо трудового договора, в соответствии с которым такое физическое лицо обладает правом действовать от имени заявителя без доверенности.».
2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр										С.А. Баринов
image1.emf

image10.emf